
                                                                                      

 

 

Uchwała Nr IX/63/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 15 września 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia konsultacji dotyczących nadania sołectwom: 

Wola Rzeczycka,  Dąbrowa Rzeczycka oraz części sołectwa Rzeczyca Długa statusu obszaru 

ochrony uzdrowiskowej 

 Na podstawie  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                            

(tj. Dz. U.  2013.594 z późn. zm.)  oraz  Uchwały Nr X/108/03 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem                  

z dnia 22 października 2003 r. w sprawie  określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji                          

z mieszkańcami w Gminie Radomyśl nad Sanem (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  Nr 155 poz. 1992)  

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1 

W  Uchwale Nr VII /44/2015 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 18 maja 2015 roku                             

w sprawie zarządzenia konsultacji dotyczących nadania sołectwom: Wola Rzeczycka, Dąbrowa 

Rzeczycka oraz części sołectwa Rzeczyca Długa statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej 

zmienionej Uchwałą Nr VIII/47/2015 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  z dnia 30 czerwca 2015 

roku,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„ Uchwała Nr VII/44/2015 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 18 maja 2015 roku                          

w sprawie zarządzenia konsultacji dotyczących nadania sołectwom: Wola Rzeczycka, 

Dąbrowa Rzeczycka oraz części sołectwa Rzeczyca Długa statusu obszaru ochrony 

uzdrowiskowej oraz dotyczących zmiany granic sołectw Rzeczyca Długa i Dąbrowa 

Rzeczycka”, 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami gminy Radomyśl nad 

Sanem następujących sołectw:  

1)  Wola Rzeczycka, Dąbrowa Rzeczycka, Rzeczyca Długa dotyczących nadania 

sołectwom Wola Rzeczycka, Dąbrowa Rzeczycka oraz części sołectwa 

Rzeczyca Długa statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej, 

2) Dąbrowa Rzeczycka  i Rzeczyca Długa dotyczących zmiany granic tych 

sołectw w przypadku nadania tym sołectwom statusu ochrony uzdrowiskowej.  



2.Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie głosowania w obwodach. 

3. Przedmiotem konsultacji będzie opinia w sprawach: 

1)  nadania sołectwom: Wola Rzeczycka, Dąbrowa Rzeczycka oraz części sołectwa 

Rzeczyca Długa statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej –strefy B i C 

2) zmiany granic sołectw Rzeczyca Długa i Dąbrowa Rzeczycka polegająca na 

włączeniu do sołectwa Dąbrowa Rzeczycka części obszarów leśnych będących 

własnością Skarbu Państwa z sołectwa Rzeczyca Długa, w przypadku nadania statusu 

ochrony uzdrowiskowej.  

4. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących sołectwach Gminy Radomyśl 

nad Sanem : Wola Rzeczycka, Dąbrowa Rzeczycka, Rzeczyca Długa. 

5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie do: 30.12.2015 r. 

6. Do zorganizowania konsultacji i ustalenia ich wyników powołuje się komisję                                

w składzie:  

1) Małgorzata Nowak - przewodniczący Komisji 

2) Elżbieta Hyjek –Czerkies - członek komisji 

3) Ewa Marynowska –członek komisji”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 3 

 Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


